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    Kraków, dnia 27.11.2019 r.
Nr sprawy: DFP.271.97.2019.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych: aparatów i drenów do posiadanych pomp Alaris i Infusomat oraz linii krwi doaparatów do dializ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję Specyfikację.
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Pytanie 1
Dotyczy załącznika nr 1a do specyfikacji oraz pkt. 12.4. SIWZ (sposób obliczenia wartości cenowych)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie kolumn „Cena jednostkowa netto” oraz „Wartość netto”, co wpłynie na zmianę sposobu obliczenia ceny? Sposób ten jest zgodny z systemem fakturowania i doprowadzi do tego, że w przyszłości nie będzie rozbieżności pomiędzy fakturą a ofertą.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Dotyczy §7 ust. 2 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych poprzez modyfikację ww. zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy, o którym mowa w §4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie niewykonania Umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 3
Dotyczy §7 ust. 3 wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych poprzez modyfikację ww. zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy o którym mowa w §4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), w razie nienależytego wykonania Umowy, z zastrzeżeniem ust. 4.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 4
Dotyczy §9 ust. 1 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o modyfikację ww. zapisu: „Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo rozwiązania niniejszej Umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku trzykrotnego bezskutecznego upływu terminu określonego w §6 ust. 2. (…)
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę modyfikację § 9 ust. 1 wzoru umowy.

Pytanie 5
Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie i wskazanie dokładnych możliwych adresów dostaw.  
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść § 3 ust.2 wzoru umowy poprzez dodanie trzeciego (ostatniego) zdania w brzmieniu:

“Dostawy towaru będą realizowane pod następujące adresy:
1. Magazyn Główny ul. M. Kopernika 19,  31 – 501 Kraków
1. Magazyn ul. Botaniczna 3 , 31 – 503 Kraków,
1. Magazyn Główny Nowej Siedziby Szpitala Uniwersyteckiego ul. M. Jakubowskiego 2, 
30 – 688 Kraków;”

W załączeniu przekazuję Wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 4.12.2019 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4.12.2019 r. o godz. 10:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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